ПЛАН-СІТКА
ПРИШКІЛЬНОГО ТАБОРУ З ДЕННИМ ПЕРЕБУВАННЯМ «СОНЕЧКО»
ПРИ ІВАНО-БЛАГОДАТНЕНСЬКОМУ НВК

	02.06.2014 р.
	03.06.2014 р.
	04.06.2014 р.
	05.06.2014 р.
	06.06.2014 р.

	Відкриття табору. 

День захисту дітей
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	День чомучок

(інтелектуальні ігри)
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	День Нептуна. Купальські зорі
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	Сорочинський ярмарок
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	День спортивних ігор
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	10.06.2014 р.
	11.06.2014 р.
	12.06.2014 р.
	13.06.2014 р.

	
	День туризму і природи
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	Міс та містер табору
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	День Цивільного захисту 
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	День сміху
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	16.06.2014 р.
	17.06. 2014 р.
	18.06.2014 р.
	19.06.2014 р.
	20.06.2014 р.

	День етикету.

Свято бантика
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	День єдності народів.

Розважальне шоу «Я люблю Україну»
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	День караоке
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	День охорони навколишнього середовища
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	Закриття табору.

Хода у вишиванках
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